様式第3号（第10条関係）
	筑西市誕生20周年記念事業冠名称・ロゴマーク使用変更承認申請書

	年　　月　　日
　筑西市長　　様
（使用者）所在地
名　称
代表者名
電話番号
（担当者氏名：　　　　　　　　　　）
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので、筑西市誕生20周年記念事業冠名称及びロゴマーク使用取扱要綱第10条第１項の規定により申請します。

	変更内容
	変更前
	変更後

	備　　考

※　変更内容が確認できる資料等を添付してください。
- 1 -